
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID  Klub Czas:

1 47 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,395

2 6 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ11,515

3 21 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁODŹ 11,626

4 30 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁODŹ 11,885

5 4 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ11,934

6 64 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY 12,173

7 52 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,540

8 7 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ12,640

9 9 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ12,699

10 38 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ 12,858

11 57 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS GLINNIK 13,117

12 35 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ NADARZYN 13,144

13 50 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA 13,382

14 29 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁODŹ 13,528

WYNIKI
SPRINT - KWALIFIKACJE - 200 M Z LOTU

KOBIETY ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID  Klub Czas:

1 47 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 6 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 21 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁODŹ 12,85

2 29 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁODŹ

1 30 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁODŹ 12,41

2 50 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 4 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ13,11

2 35 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ NADARZYN

1 64 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY 12,61

2 57 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS GLINNIK

1 52 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,79

2 38 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

1 9 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ12,62

2 7 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

KOBIETY ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/8 FINAŁU



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID  Klub Czas:

1 47 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,33/12,38

2 9 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 6 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ12,01/12,24

2 52 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

1 21 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁODŹ 12,04/12,66

2 64 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY

1 4 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ12,04/12,05

2 30 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁODŹ

M-ce Nr UCI ID  Klub Czas

1 47 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA 11,92/12,02

2 4 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

1 21 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁODŹ 11,80/12,11

2 6 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

KOBIETY ELITA

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

KOBIETY ELITA

WYNIKI 
SPRINT - 1/2 FINAŁU



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID  Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 6 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ11,77/12,04

2 4 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

Bieg o miejsca 1-2

1 21 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁODŹ 12,02/12,36

2 47 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

KOBIETY ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID  Klub

MISTRZYNI POLSKI 

21 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁODŹ

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

47 10010098589 KARWACKA Marlena KK ZIEMIA DARŁOWSKA

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

6 10078190165 WALECKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 4 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 30 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM ŁODŹ

6 64 10012564312 KIZERWETTER -ŚWIDA MagdalenaJB ROWERY

7 52 10084386647 SCHULZ Sandra KK ZIEMIA DARŁOWSKA

8 9 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

9 7 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

10 38 10079371848 GERC Oliwia UKS COPERNICUS CCC SMS TORUŃ

11 57 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS GLINNIK

12 35 10128424748 RADZIO Jagoda UKS KOLARZ NADARZYN

13 50 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KK ZIEMIA DARŁOWSKA

14 29 10111909183 KAFLAK Maja KS SPOŁEM ŁODŹ

KOBIETY ELITA

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 


